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پروانه ساختمان به شماره 6330/98 و 
تاریخ صدور 1398/11/01 مربوط به 

قرارداد 62/ق/98 تاریخ 1398/05/03 
واقع در اراضی شرقی جزیره کیش فاز 7 
صدف قطعه C7 -9 به نام عباس نفیسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد.

اصل سند خودروی Xtrail مدل 
2018 به رنگ سفید به شماره پلاک 
35156 و شماره شاسی 011010 

و شماره موتور 25222107M به نام 
مهدی شریفی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند خودرو هیوندای سانتافه 
مدل 2016 به رنگ سفید متالیک به 
شماره پلاک 41756 و شماره موتور 

673112 و شماره شاسی 528929 به 
نام محمد رضا بازیاران مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

استخـدام

نقاشی ساختمان زارعی
با 15 سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران

اجرای انواع رنگ های داخل و نما
سانمارکو . جوتن . اکرلیک . پلاستیکی . روغنی . پتینه 
 درزگیری . ماستیک کناف . مولتی کالر .کینتکس و 

رونکس و... سیلر کلر درب چوبی و آهنی
انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرامی       

تلفن : 09347698610
واتساپ: 09198716250
Bac_graphic : اینستاگرام

نقاشی ساختمان

دوســتم

مفقـودیاپلیکیشن خدماتی

اصل کارت کیشوندی به شماره 146733/01
 به نام علی کرد نوه سی  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

کنترل حشرات و جانوران موذی
کیش سم   

بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی 
  بازدید و مشاوره رایگان     

 مهندس آذر 
  09347686378   -    09129624256    

S102 بازار هرمز   

سم پاشی

 اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا ، مارکت ، خرید ، دلیوری و ....

www.Dustam.com    
09966773437

گروه حوادث  -     معاون عملیات ســازمان اطلاعات 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از دســتگیری 2 نفر از 
اراذل و اوباش ســابقه دار خبــر داد که برای لت و پار 
کردن یک جوان 2۸ ســاله ۴۰۰ میلیون تومان دریافت 

کرده بودند.
سرهنگ راستی معاون عملیات سازمان اطلاعات فاتب 
اظهار کرد: گروهــی از اراذل و اوباش با دریافت مبلغ 
۴۰۰ میلیــون تومان اقدام به ضرب و جرح یک جوان 

2۸ ساله در غرب تهران کردند.
وی بــا بیان اینکه این دو اراذل و اوباش که ســابقه دار 
هســتند در بهمن سال جاری با اســتفاده از شمشیر و 
قمه در مقابل محل ســکونت این جوان وی را مجروح 
کردند، تصریح کرد: این جوان بی گناه از ناحیه دست ها، 

پا، سر و سایر اعضای بدن مجروح شد.

معاون عملیات سازمان اطلاعات فاتب متذکر شد: این 
جوان بر اثر شــدت جراحات وارده انگشت های یک 
دست و یک پای خود را از دست داده و شدت ضربات 
به قدری عمیق و زیاد بوده است که موجب قطع شدن 

عصب های دست و پای او هم شده است.
سرهنگ راستی خاطرنشان کرد: به محض وصول خبر 
این شــرارت هولناک، تلاش های کارشناسان تیم های 
عملیات ســازمان اطلاعات تهران به منظور شناسایی 
ضاربین آغاز و پس از ۳ شــبانه روز اقدامات میدانی، 2 

شرور این جنایت شناسایی و دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه بازســازی صحنه جرم امروز در محل 
حادثه )خیابان آیت الله کاشــانی( انجام می شود، گفت: 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری فردی که اقدام به 
اجیر کردن این شرورها کرده است، کماکان ادامه دارد.

قمه کش های اجاره ای دستگیر شدندقمه کش های اجاره ای دستگیر شدند

    گروه حوادث  -   مادر و دختر با شکار مردان در دور دورهای 
خیابانی آنها را به خانه کشانده و با تهدید از آنها اخاذی می کردند. 
متهمان در آخرین اخاذی با مقاومت پسر جوان رو به رو شده و 
او را کشته و جسدش را مثله کردند. عامل این جنایت در زندان 

فوت کرد و دخترش به 2۵ سال حبس محکوم شد.
با گذشت شش ســال از این جنایت، اولیای دم درخواست دیه 
پسرشان از بیت المال را مطرح کردند، رسیدگی به این پرونده از 
شهریور سال ۹۶ و به دنبال ناپدید شدن پسر جوانی به نام کامران 
در دستور کار پلیس تهران قرار گرفت.براساس شکایت خانواده 
کامران، دخترناشناســی با آنها تمــاس گرفته و برای آزادی اش 

درخواست ۵۰۰ میلیون تومان پول کردند.
با این شکایت احتمال گروگانگیری از سوی دخترناشناس مطرح 
و شناسایی او در دستورکار قرار گرفت. همزمان جسد مثله شده 
پسر جوان در جاده هراز کشف و پلیس را در برابر پرونده قتلی 
قرار داد. در ادامه دختر 2۵ ســاله به نام الناز شناسایی و دستگیر 
شــد. دختر جوان به قتل پسر جوان با همدستی مادرش اعتراف 
کرد. الناز در اعترافاتش گفت: در خیابان با پسر جوان آشنا شدم؛ 
او یک ماشین شاسی بلند داشت و پسر پولداری بود. برای اخاذی 

او را به خانه کشــانده اما وقتی حاضر نشد رمز کارتش را بدهد 
مادرم او را کشت و جسدش را مثله و آن را در جاده هراز رها کرد.
به دنبال اعتراف های تکان دهنده این دختر، مادرش نیز بازداشت 
شد. وی قتل را گردن گرفت و گفت: من و دخترم مدت ها قبل نیز 
یک مرد را گروگان گرفته و ۶۰میلیون تومان اخاذی کرده بودیم 
به همین خاطر وقتی فهمیدم الناز با پســر ثروتمندی آشنا شده، 
نقشه گروگانگیری را کشیدم. دخترم پسر جوان را به خانه آورد.

ما دســت و پای او را بستیم و کارت عابربانکش را گرفتیم اما او 
رمز را اشتباه به ما داده بود. من چند بار بدن او را با اتو سوزاندم و 
او را شکنجه کردم. اما او رمز کارت را به ما نمی گفت. آخرین بار 
در حالی که عصبانی شده بودم پلاستیکی را روی سرش کشیدم 
که خفه شد. سپس با چاقو و ساطور، جسد را تکه تکه کردم. آن 

را داخل ساک گذاشتم و در جاده هراز رها کردم.
برای زن میانســال به اتهام قتل و برای دخترش به اتهام معاونت 
در جنایت کیفرخواست صادر شد اما در این میان زن میانسال به 
خاطر بیماری، جان سپرد و دخترش در شعبه دوم دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران پای میز محاکمه ایســتاد. این دختر به تشریح 
جزئیات ماجرا پرداخت و گفت: باور کنید من قصد کشتن کامران 

را نداشــتم. وقتی مادرم او را شــکنجه می کرد مانع او می شدم. 
آخرین روز برای خرید بیرون رفته بودم اما وقتی برگشتم متوجه 

شدم مادرم کامران را خفه کرده است.
در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و دختر جوان را به خاطر 
معاونت در قتل به 2۰ ســال زندان محکوم کردند. این حکم در 
دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت اما تایید نشد. به این 
ترتیب الناز بار دیگر در شعبه نهم دادگاه کیفری پای میزمحاکمه 
قرار گرفت.در ابتدای این جلســه پدر مقتول گفت: این دختر با 
بی رحمی، پســرم را کشت و برای او حکم قصاص می خواهم.

سپس دختر جوان در جایگاه ایستاد و دوباره منکر دست داشتن 
در قتل شــد و گفت: من از مادرم می ترســیدم و با دستور او در 
خیابان ها دور دور کرده و مردان را شــکار و به خانه می کشاندم. 
مادرم چند سال قبل هم پدرم را کشت. بعد هم رضایت خانواده 

پدرم را جلب کرد و به همه گفتیم پدرم سکته کرده است. 
پــس از دفاعیات متهم، قضات این بار او را به 2۵ ســال زندان 
محکــوم کردند که این حکم در دیوان عالی کشــور مهر تایید 
خورد.  با گذشت شش ســال از این جنایت هولناک، اولیای دم 
کامران با حضور در دادگاه درخواست پرداخت دیه از بیت المال 

را کردند. آنها در شــکایت خود اعــلام کردند:  قاتل کامران در 
زنــدان مرده و با توجه به این کــه امکان قصاص او وجود ندارد 
و قتــل او در ماه حرام بوده، درخواســت داریم دیه از بیت المال 

پرداخت شود. پس از طرح این درخواست، قضات دادگاه برای 
تصمیم گیری وارد شور شدند.در پایان جلسه قضات وارد شور 

شدند تا رای صادرکنند. 

تله خونین برای پسر پولدارتله خونین برای پسر پولدار

گروه حوادث  -     دورهمی چند جوان با مصرف مواد توهم آور به جنایتی 
هولناک منجر شد و دو نفر در این ماجرا به قتل رسیدند.

ماموران کلانتری 1۳۸جنت آباد ساعت 1۰ صبح یکی از روزهای هفته 
جاری از اتفاقی عجیب در ســاختمانی چند طبقه مطلع شدند. دختری 
که با مرکز فوریت های پلیسی تماس گرفته بود درخواست کمک کرد 
و گفت: دوســتانم در خانه  ای هستند که اجاره  کرده ایم و حال و احوال 

همه  مابد است.
این دختر با خواهش و  التماس از ماموران خواست هرچه زودتر خود را 

به محل برسانند. او گفت در خانه درگیری پیش آمده است.
زمانی که ماموران کلانتری رسیدند، دیدند که دو دختر جوان منتظر آنها 
هستند. دقایقی بعد مردی که هراسان بود به محل رسید و گفت: مستاجر 
این خانه هستم. برای چند روز اجازه اقامت به چند جوان را دادم و مادر 
یکی از آنها که من اینجا را به اعتبار او به این جوانان دادم زنگ زد و گفت 

بیا که اتفاق بدی افتاده است.
در نهایت ماموران وارد خانه شدند و به محض باز کردن در واحد  پشت 
در با جسد دختر 2۴ ساله ای مواجه شدند که گردنش بریده بود و آثار چند 
ضربه هم در اعضای دیگر بدنش دیده می شد. ماموران وقتی وارد خانه 
شدند در یک اتاق خواب با جسد بی جان دیگری روبه رو شدند. مقتول 
پسر21 ساله ای  بود که گردن او هم بریده و دستش هم تا نیمه قطع شده بود 
و آثار جراحات عمیق و متعدد بر پشتش دیده می شد. در اتاق خواب دیگر 
پسر 2۰ ساله ای بود که آثار متعدد چاقو و قمه بر بدنش مشهود بود اما هنوز 
زنده بود. به همین دلیل بلافاصله از ماموران امداد پزشکی اورژانس تهران 
کمک خواسته شد تا او به بیمارستان منتقل شود و تحت درمان قرار گیرد.

پس از آن بازپرس علیمردان درجریان قرار گرفت و به دستور او تحقیقات 
جنایی آغاز شد. مردی که خانه اش را در اختیار دو پسر و سه دختر قرار 
داده بود پس از بازداشت گفت: من در کار اجاره و خرید و فروش ملک 
هستم و این خانه ای که خودم در آن زندگی می کردم اجاره ای است اما به 
خاطر اعتماد و اعتبار مادر یکی از دختران خانه ام را در اختیار این بچه ها 
قرار داده بودم. من تنها زندگی می کنم و از همسرم جداشدم، مادر دختری 
که او هم بازداشت شده استاد برادرم بود و با همسرش هم معاملاتی انجام 
داده بودم و شناختی از آنها داشتم که باعث اعتبار آنها شده بود. روز 1۸ 
بهمن بود که این زن به من زنگ زد و  گفت دخترش و دوستانش که از 
شهرهای مختلف می آیند برای انجام یک پروژه به جایی نیاز دارند. من هم 
خانه خودم را به آنها دادم و خودم برای جند روز به خانه پدرم رفتم. این 

جوانان سه روز در خانه من بودند تا اینکه این اتفاق رخ داد.
مادر دختر تهرانی نیز گفت: دخترم دانشجوی مهندسی برق است که با 
چهار دوســتش می خواست پروژه مربوط بازی اینترنتی و اپلیکیشن را 
انجام دهد. از طرفی چهارشنبه تولد دخترم بود و دوستاش از شهرستان 
آمده بودند. من خبر ندارم چه اتفاقی افتاده و فقط هماهنگی خانه را برایشان 
انجام دادم و شب آخر هم دخترم از من اجازه گرفت پیش دوستانش برود. 
دخترم اصرار داشت جشن تولدش را هم همانجا بگیریم اما من می گفتم 
خانه خودمان بهتر است. در نهایت چون در خانه خودمان در حال بنایی 

هستیم اجازه دادم او یک شب پیش دوستانش برود.
دو دختر بازداشت شده نیز گفتند: ما پنج دوست بودیم که از یک سال قبل 
به صورت آنلاین با هم دوست بودیم. فقط یکی از ما تهرانی بود و به خاطر 
علاقه مشترک به بازی و انیمیشن با هم بیشتر دوست شدیم. قرار بود یک 

بازی آنلاین درست کنیم. دو پسر از ارومیه آمده بودند و دختر کشته شده 
هم از خرم آباد آمده بود. قاتل یکی از پسرها به نام کامبیز است که مهندس 

کامپوتر است و با شمشیر سامورایی به بقیه حمله کرد.
یکی از دختران زنده مانده در مورد شب حادثه گفتند: کامبیز برای تهیه 
مواد مخدر و روانگردان از خانه بیرون رفت و دو ترکیب توهم آور تهیه 
کرد. قرار بود این مواد را شب آخر برای خوش گذرانی با هم مصرف کنیم 
تا شاد باشیم. بعد از مصرف مواد اوضاع پیچیده شد. حدود ساعت چهار 
صبح کامبیز توهم زد و  با بقیه درگیر شد و این در حالی بود که دختری 
که کشته شده است دست خود را با شیشه زده بود و خونریزی داشت. 
ما ترسیده بودیم و می گفتیم باید کمک بگیریم اما پسری که کشته شده، 
مخالفت کرد. حدود ساعت ۵ صبح بود که ما به زور از خانه خارج شدیم 

و چند ساعت بعد با پلیس تماس گرفتیم.
در حالی که شــواهد نشــان می دهد کامبیز در حالت توهم با شمشیر 
سامورایی مرتکب قتل شده است، تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

قتل با شمشیر سامورایی؛ پسر جوانقتل با شمشیر سامورایی؛ پسر جوان
 در توهم مواد  در توهم مواد 22 دوستش را کشت دوستش را کشت

اصل کارت کیشوندی به شماره 243305/01
 به نام سیده رضیه توسلی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 261900/01
 به نام عرفان درخشی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 159021/01
 به نام مریم درویشی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 208531/01
 به نام طیبه زمانی منش مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .


